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1 Perus- ja tunnistetiedot 
 

1.1 Tunnistetiedot 
 
Asemakaavan muutos: kaupunginosa 61, Tikkurila 
  koskee korttelia 61308 
  kaupunginosa 62, Jokiniemi 
  liikennealuetta 
  (koskee osaa kumoutuvan asemakaavan korttelia 61308) 
Tonttijaon muutos: Kortteli 61308 
 
Kaavamuutoksen laatijan nimi ja yhteystiedot: 
Minna Koskinen, p. 8392 3440, etunimi.sukunimi@vantaa.fi 
 
Ilmoitus vireille tulosta 13.10.2014 
Kaupunkisuunnittelulautakunta 8.12.2014 
 
1.2 Kaava-alueen sijainti 
 
Kaavamuutosalue sijaitsee pääradan ja Ratatien välissä. Alue koostuu kahdesta tontista 
61308/1 ja 2. 
 

 
Ilmakuva Tikkurilasta 2013 

Kauppakeskus 
Tikkuri 

Metropolia  
& Laurea 

Tikkurilan  
kirjasto 

Jokiniemi 

Uusi tori 
Uuden asemakeskuksen 
rakennustyömaa 
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1.3 Kaavamuutoksen nimi ja tarkoitus 

Asemakaavamuutos nro 002247/ Rautatiealueen laajennus  
Kaavamuutoksen kohteena oleva, tonteilla 61308/1 ja 2 sijaitseva raideliikenteelle varattu alu-
een osa (lr) tullaan irrottamaan liike- ja toimistorakennusten korttelialueesta (K) ja liittämään 
osaksi Liikenneviraston omistamaa rautatiealuetta (LR). Alueen käyttötarkoitus muuttuu raide-
liikenteelle varatusta alueen osasta (lr) rautatiealueeksi (LR). 

Kaava-alueen kokonaispinta-ala on noin 1,0 ha. Lr-alueelle, joka liitetään osaksi rautatiealuetta 
(LR), ei kohdistu rakennusoikeutta. Kaikki tonttien 61308/1 ja 2 rakennusoikeus säilyy liike- ja 
toimistorakennusten korttelialueella (K).  
 
1.4 Luettelo selostuksen liiteasiakirjoista 
 

 Asemakaavan seurantalomake 8.12.2014 
 Asemakaavan muutosehdotus ja poistettavat merkinnät 8.12.2014 (tarkistettu 

16.3.2015) 
 Asemakaavamerkinnät ja määräykset 8.12.2014 (tarkistettu 16.3.2015) 
 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 13.10.2014 (Erillinen asiakirja) 

 
2 Tiivistelmä 
 
2.1 Kaavaprosessin vaiheet 
 

 Asemakaavamuutoshakemuksen ovat tehneet alueen maanomistajat (katso luettelo 
kohdasta 3.1.4). Kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 22.5.2014. 

 
 Asemakaavamuutostyö käynnistyi 13.10.2014 työnumerolla 002247. Kaavamuutostyön 

vireille tulosta tiedotettiin Vantaan kaupungin asukaslehdessä 1.11.2014 sekä kirjeellä 
maanomistajille, naapureille ja viranomaisille. Mielipiteet pyydettiin 10.11.2014 men-
nessä. (MRL 62 §)  

 
 Kaupunkisuunnittelulautakunta tehnee 8.12.2014 kaupunginhallitukselle esityksen 

MRA 27 §:n mukaisesta nähtäville panosta ja lausuntojen pyytämisestä.  
 

 Kaavamuutoksen hyväksyy kaupunginvaltuusto. 
 

 Kaavamuutosta voi seurata myös kaupunkisuunnittelun kotisivuilta osoitteessa: 
http://www.vantaa.fi/fi/kaavoitus ja maankaytto 
 

2.2 Asemakaavan muutos 
 
Osa liike- ja toimistorakennusten korttelialueesta (K) muutetaan rautatiealueeksi (LR) ja liite-
tään osaksi Liikenneviraston hallinnoimaa rautatiealuetta.  Asemakaavamuutoksen kohteena 
oleva alue on nykyisessä, voimassa olevassa asemakaavassa merkitty raideliikenteelle varatuk-
si alueen osaksi (lr) ja on laiturialuekäytössä. Alueen käyttötarkoitus muuttuu raideliikenteelle 
varatusta alueen osasta (lr) rautatiealueeksi (LR). Kaavamuutosalueelle ei kohdistu rakennus-
oikeutta. 
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2.3 Asemakaavan toteuttaminen 
 
Asemakaavamuutokseen ei liity rakentamistoimenpiteitä.  

 
3 Lähtökohdat 
 
3.1 Selvitys suunnittelualueen oloista 
 
3.1.1 Alueen yleiskuvaus 
 
Alue sijaitsee Tikkurilan ja Jokiniemen kaupunginosien rajalla. Kaavamuutosalue sijoittuu pää-
radan ja Ratatien välille.  
 
3.1.2 Luonnon ympäristö 
 
Maisemakuva ja – rakenne 
Alueella ei ole luonnonmaisemaa. 
 
Maaperä 
Muutosalueen maaperä on pääosin täyttömaata. 
 
3.1.3 Rakennettu ympäristö 
 
Kaavamuutosalueella sijaitsee Tikkurilan uusi asemarakennus ja parhaillaan rakenteilla oleva 
uusi asemakeskus Dixi. Tikkurilan uusi asemarakennus on valmistunut vuonna 1978. Se on 
Rautatiehallituksen talonrakennusjaoston arkkitehdin, Olavi Vannisen suunnittelema. Punatiili-
nen, yksikerroksinen rakennus puretaan uuden asemakeskuksen tieltä. Uuden asemakeskuk-
sen on suunnitellut arkkitehtitoimisto Lahdelma & Mahlamäki Oy. Asemakeskuksen ensimmäi-
nen vaihe valmistunee vuoden 2014 lopussa. Ensimmäinen rakennusvaihe on pinta-alaltaan yli 
30 000 m², noin puolet asemakeskuksen kokonaispinta-alasta (55 000 m²).1 Se tulee sisältä-
mään liike- ja toimistotiloja, linja-autoterminaalin, matkakeskuspalveluja ja pysäköintitalon vii-
delle sadalle autolle.  Toinen rakennusvaihe on kooltaan 16 000 m² ja sen rakentaminen 
käynnistynee alkuvuodesta 2015. 
 
Liikenne 
Kaavamuutosalue liittyy Ratatien ja Lummetien kautta muuhun liikenneverkkoon.  
 
Kaavamuutosalueena on Tikkurilan asema, jolta on yhteydet Pendolinoilla, pika- ja taajama-
junilla päärataa pitkin eri puolelle Suomea sekä Venäjälle, Pietariin ja Moskovaan. Vuoden 
2015 alussa liikenneyhteydet parantuvat entisestään, kun kehäradan liikennöinti alkaa.  
 
Kevyt liikenne 
Pääasiallinen kevyen liikenteen reitti Tikkurilan keskustasta Jokiniemeen on Asematien ja pää-
radan eteläisen alikulun kautta. Suosittu reitti Jokiniemen pohjoisosan kouluihin tai asuinkort-
teleihin kulkee puolestaan pohjoisen alikulun kautta. Radan länsipuolella kulkee reitti suoraan 
eteläisestä alikulusta, kaupunginmuseon vierestä Heurekaan.  
 
Bussi- ja taksiliikenne 
Tikkurilan aseman bussilaiturit sijaitsevat nykyisen asemarakennuksen eteläpuolella 
ja taksit aseman länsipuolella, Asematiellä. Bussilaitureilta on suora yhteys radan 
alikulkuun. Laitureita on viisi kappaletta. Bussit lentoasemalle lähtevät laiturilta nro 1, joka 
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on ainoa katettu laituri. Bussit kiertävät aseman vastapäivään. Sisäänajo on hotelli Vantaan 
edustalta, poistumispysäkki on kaupunginmuseon kohdalla ja ulosajo Ratatielle rautatieaseman 
kulmasta. Liittymästä bussit jatkavat Unikkotietä länteen tai Ratatietä etelään tai 
pohjoiseen. Busseihin nousee asemalta noin 6700 matkustajaa vuorokaudessa. 
Tikkurilan asemalla bussilinjoja on yhteensä 23 kpl.2 
 
Tikkurilan asema ja junaliikenne 
Kaikki lähi- ja kaukoliikenteen junat pysähtyvät Tikkurilan asemalla, joten vuoroväli on lyhyt. 
Arkisin ruuhka-aikana Helsingin suuntaan lähtee 15 junaa ja Tampereelle kaksi junaa tunnissa. 
Juniin nousee Tikkurilasta noin 9500 henkeä vuorokaudessa. 
 
Liikenneviraston rautatieosaston (aiemman Ratahallintokeskuksen) ja Vantaan kaupungin teet-
tämien selvitysten mukaan Tikkurilan aseman ratapiha voi laajentua nykyisestä kuudesta rai-
teesta yhden raideparin verran Jokiniemen puolelle. Raidejärjestelyjen takia 2. ja 3. raiteiden 
välisen laiturin eteläpää siirtyy nykytilanteesta noin 160 m pohjoiseen (noin 75 m:n etäisyydel-
le nykyisen eteläisen alikulkukäytävän portaiden yläpäästä). Raiteiden 4 ja 5 välisen laiturin 
siirtotarve on noin 140 m.  
 
YTV on tehnyt selvityksen Tikkurilan aseman nykytilanteesta. Siitä ilmenee, että portaiden li-
säksi esteetön yhteys hisseillä on eteläisestä alikulkutunnelista vain laitureille 2- 5. Pohjoisesta 
alikulkutunnelista on porrasyhteys ja rampit kaikille laitureille. Eteläinen alikulkutunneli on ah-
das ja huonokuntoinen. Tunnelissa risteää vaarallisesti matkustajaliikenne keskustan sisäisen 
jalankulku ja pyöräliikenteen kanssa. Tikkurilan asemalaiturit ovat nykystandardeja kapeampia, 
jonka lisäksi ne ovat keskenään eri levyisiä.3  
 
Tikkurilan asemalle on laadittu matkustajavirta-analyysi YTV:n teettämän selvityksen yhtey-
dessä. Sen avulla on selvitetty tulevan matkakeskuksen käyttäjämäärää. Kävelijävirta aamun 
huipputuntina junalaitureilta bussiterminaaliin on 840 matkustajaa (yhteen suuntaan/h) sekä 
ylikulkusillan itäpäässä 810 matkustajaa (yhteen suuntaan/h). Ylikulkusiltaa käyttää enimmil-
lään yli 1300 matkustajaa tunnissa (molemmat kulkusuunnat yhteensä). Jos matkustajamäärät 
oletetaan tasaiseksi virraksi, kulkee ylikulkusillalla yksi henkilö noin 2,6 sekunnin väliajoin. Näin 
ei kuitenkaan käytännössä ole, vaan matkustajia saapuu suurempina joukkoina purkautues-
saan junista tai busseista. Tämä tarkoittaa sitä, että hetkellinen kuormitus ylikulkusillalla nou-
see hyvinkin korkeaksi.4 

 
Liityntäpysäköinti 
Alue sijaitsee Tikkurilan asemalla Vantaalla pääradan varrella. Autopaikkoja on 388, joista 
radan länsipuolella on 271 ja itäpuolella 117 kpl. Pyöräpaikkoja alueella on noin 425.5 
 
1 http://www.ark-l-m.fi/tikkurila-commercial-centre-vantaa-finland.html (21.11.2014) 
2 http://www.hsl.fi/FI/aikataulutjareitit/terminaalitjalahtolaiturit/Sivut/tikkurila.aspx (4.6.2012) 
3 Tikkurilan matkakeskus, selostus. Arkkit.tsto B & M, Trafix Oy, 2010  
4 Vaihtojen helpottaminen ja nopeuttaminen Tikkurilan asemalla erityisesti lentomatkustajan kannalta, 
YTV 15.4.2009 

http://www.hsl.fi/FI/matkustajanopas/liityntapysakointi/Sivut/tikkurila.aspx (4.6.2012)
 
Vesihuolto 
Kaavamuutosalueen eteläosassa on lyhyt osuus yleistä vesihuoltoa (HSY, Mikko Stenius 
6.11.14). 
 
Tikkurilan asemalle on rakennettu vesihuolto, joka tulee Asematien suunnasta. Ratatien kuiva-
tusta varten on olemassa hulevesiviemärit. Alue kuuluu Tikkurilan painepiiriin, jonka ylävesisäi-
liö (tilavuus 6700 m³, HW= +80.00 ja NW=72.00 m merenpinnasta) sijaitsee Simonkylässä. 
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Käyttövesi saadaan Pitkäkosken vedenpuhdistuslaitokselta Ylästön paineenkorotuspumppaa-
mon kautta. Painetasot ovat: alin +72.00 ja ylin +84.00 m merenpinnasta. 
 
Tikkurilan asemalta jätevedet johdetaan Asematien viemäriin ja edelleen Kielotien kautta 
etelään Suutarilaan johtavaan pääviemäriin. Suutarilasta jätevedet pumpataan Helsingin 
verkkoon ja edelleen Viikinmäkeen puhdistettavaksi. 
Ratatiellä on hulevesiviemäreitä, jotka on liitetty Asematien ja Hertaksentien kautta Keravanjo-
keen vievään 1200 mm pääviemäriin. Radan eteläisessä alikulkutunnelissa on lisäksi 
hulevesipumppaamo, josta vedet pumpataan Ratatien viemäriin.  
 
Eteläisemmän alikulun kohdalle on sijoitettu ja saa sijoittaa yleistä vesihuoltoa. 
 
3.1.4 Maanomistus 
 
Alueen maanomistajia ovat  
 

- Tikkurilan Asemakeskuspysäköinti Oy 
- Kiinteistö Oy Tikkurilan Toimistokiinteistö 1 
- Kiinteistö Oy Tikkurilan Toimistokiinteistö 2A 
- Kiinteistö Oy Tikkurilan Toimistokiinteistö 2B 
- Kiinteistö Oy Tikkurilan Kauppakeskusyhtiö 1 
- Kiinteistö Oy Tikkurilan Kauppakeskusyhtiö 2 

 
3.1.5 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 
 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
Valtioneuvosto on 30.10.2000 (tarkistettu 30.11.2000) tehnyt päätöksen valtakunnallisista alu-
eiden käyttötavoitteista. Kaavamuutos ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueiden käyttöta-
voitteiden kanssa.
 
Maakuntakaava (YM 8.11.2006)  
Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamassa Uudenmaan maakuntakaavassa alue on mer-
kitty keskustatoimintojen alueeksi. Maakuntakaavaa täydentävässä 2. vaihemaakuntakaavassa 
alue on osoitettu tiivistettäväksi taajama- ja keskustatoimintojen alueeksi, jolla tukeudutaan 
kestävään liikennejärjestelmään. Lisäksi alueelle on merkitty kehittämisperiaatemerkintänä 
pääkaupunkiseudun merkittävä poikittainen joukkoliikenneyhteys. Ympäristöministeriö on vah-
vistunut 2.vaihemaakuntakaavan 30.10.2014. Kaavamuutos on maakuntakaavan mukainen.  
 
 
 



Vantaan kaupunki Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala Kaupunkisuunnittelu
Asemakaavan muutoksen selostus, 002247 Rautatiealueen laajennus, Tikkurila/Jokiniemi

8.12.2014, 16.3.2015 tarkistettu
 

7 
 

 
Ote kaavayhdistelmästä 
 
Yleiskaava (KV 17.12.2007) 
Vantaan kaupunginvaltuuston 17.12.2007 hyväksymässä yleiskaavassa alue on keskustatoi-
mintojen aluetta (C). Alueella varaudutaan raideliikenteen tai linja-autoliikenteen terminaalira-
kennusten ja pysäkkialueiden sekä liityntäpysäköinnin tarpeisiin (merkintä LJ). Alueen lounais-
puolella (Rata- ja Unikkotiellä) kulkee ohjeellinen joukkoliikenteen runkoyhteys.  
 

  
Ote yleiskaavasta 
 
Asemakaava (SM 29.4.1981, KV 30.9.1996) 
Alueella voimassa oleva asemakaava nro 001998 (Asemakeskus) on vahvistunut Vantaan kau-
punginvaltuuston päätöksellä 18.6.2012. Alue on siinä osoitettu liike- ja toimistorakennusten 
alueeksi (K). 
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Ote voimassa olevasta asemakaavasta 
 
Muut suunnitelmat 
 
Kunnan asettamat tavoitteet 
 
Vantaan taloussuunnitelman 2013–2016 strategiset tavoitteet ovat mm. seuraavia: 
 

 Edistetään toimivan ja kestävän kaupunkirakenteen toteutumista kaupunkirakennetta 
eheyttämällä ja tiivistämällä, kestäviä liikkumismuotoja edistämällä.  

 Koko kaupunkiorganisaatio osallistuu kaupunkikuvan kehittämiseen – kaupungin veto-
voimaisuus asuinpaikkana paranee. 

 

4 Asemakaavan suunnittelun vaiheet 
 
4.1 Asemakaavan suunnittelun tarve 
 
Alueen maanomistajat ovat kaavamuutoshakemuksessa esittäneet, että laiturialuekäytössä 
oleva alue liitetään osaksi rautatiealuetta ja täten Liikenneviraston omistukseen.  
 
4.2 Suunnittelun käynnistäminen ja sitä koskevat päätökset 
 
Asemakaavamuutoshakemuksen ovat tehneet alueen maanomistajat (katso luettelo kohdasta 
3.1.4). Kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 22.5.2014.  
 
4.3 Osallistuminen ja yhteistyö 
 
4.3.1 Osalliset 
 

 Kaavamuutoksen hakijat 
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 Alueen maanomistajat ja maanvuokraajat 
 Viereisten ja vastapäisten alueiden omistajat ja vuokralaiset (naapurit) 
 Kaupunginosan tai lähialueen asukkaat, yritykset ja työntekijät, asukas- ym. yhdistyk-

set 
 Kaupungin asiantuntijaviranomaiset 
 Valtion viranomaiset: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Liikennevi-

rasto (rautatie- ja vesialueet), Museovirasto jne. 
 Rajoittuvat naapurikunnat 
 Muut viranomaiset ja yhteisöt: Uudenmaan liitto, HSY, HSL, TUKES, tietoliikenneverk-

koja ylläpitävät yhtiöt Vantaan Energia Oy, Fingrid Oy, Gasum Oy, Elisa Oyj jne. 
 Kunnan jäsenet ja ne jotka katsovat olevan osallisia. 

 
4.3.2 Vireille tulo 
 
Ilmoitus kaavoituksen vireille tulosta on annettu 13.10.2014  
 
Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu jokaiseen vantaalaiseen kotiin jaettavassa 
Vantaan kaupungin asukaslehdessä 1.11.2014 sekä kirjeitse (MRL 62§) maanomistajille, naa-
pureille ja viranomaisille. 
 
4.3.3 Osallistuminen ja vuorovaikutusmenettelyt 
 
MRL 63§:n mukainen asemakaavan muutoksen nro 002247 osallistumis- ja arviointisuunnitel-
ma valmistui 13.10.2014. Alueen asukkaiden mielipiteitä kuultiin MRL 62§:n mukaisesti. Mää-
räaikaan 10.11.2014 mennessä jätettiin yhteensä 3 mielipidettä.  
 
Museovirastolla ei ole huomautettavaa asemakaavan muutoksesta arkeologisen kulttuuripe-
rinnön osalta. Kaupunginmuseolla ei ole huomautettavaa rakennetun kulttuuriympäristön ja 
maiseman osalta. HSY toteaa mielipiteessään, että kaavamuutosalueen eteläosassa on lyhyt 
osuus yleistä vesihuoltoa. Kaavamuutoksen yhteydessä vesihuollolle määritellään johtokuja.  
 
4.4 Asemakaavan tavoitteet 
 
Laiturialuekäytössä oleva alue muuttuu osaksi rautatiealuetta. Asemakaavan muutos on hallin-
nollinen, eikä muuta alueen ympäristöä. 
 

5 Asemakaavan kuvaus 
 
5.1 Kaavan rakenne 
 
Kaavamuutosalue on liike- ja toimistorakennusten korttelialuetta (K) ja rautatiealuetta (LR). 
Kaikki alueen rakennusoikeus sijoittuu liike- ja toimistorakennusten korttelialueelle. 
 
5.1.1 Mitoitus 
 
Liike- ja toimistorakennusten korttelialueen (K) kokonaisrakennusoikeus säilyy ennallaan 
35000 k-m². Rautatiealueelle (LR) ei kohdistu rakennusoikeutta.  
 
5.2 Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen 
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5.3 Aluevaraukset 
 
5.3.1 Korttelialueet 
 
K Liike- ja toimistorakennusten korttelialue 
Liike- ja toimistorakennusten korttelialueen kaavamääräykset on ajantasaistettu. 
 
LR Rautatiealue 
Rautatiealueen kaavamääräykset on ajantasaistettu. 
 
5.4 Kaavan vaikutukset 
 
Kaavamuutoksen ympäristövaikutuksia on selvitetty MRL1§:n mukaisesti kaavamuutosta laa-
dittaessa rakennetun ympäristön ja maiseman sekä liikenteen, kulttuuristen ja sosiaalisten vai-
kutusten kannalta. 
 
5.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 
 
Väestön rakenne ja kehitys kaava-alueella 
Kaavamuutosalueella ei sijaitse asutusta. 
 
Yhdyskuntarakenne 
Kaavamuutos ei vaikuta alueen yhdyskuntarakenteeseen. 
Kaupunkikuva 
Kaavamuutos ei vaikuta alueen kaupunkikuvaan.  
 
Työpaikat, elinkeinotoiminta ja palvelut 
Kaavamuutos on hallinnollinen eikä vaikuta alueen työpaikkoihin tai palveluihin. 
 
Virkistys 
Kaavamuutos ei pienennä alueen virkistysalueiden määrää eikä katkaise olemassa olevia vi-
heryhteyksiä. Hanke ei vaaranna VAT:n virkistyskättöä koskevia tavoitteita. 
 
Liikenne 
Kaavamuutos ei vaikuta alueen liikennejärjestelyihin. 
 
Vesihuolto 
Kaavamuutos ei vaikuta alueen vesihuoltoon. 
 
5.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 
 
Kaavamuutoksella ei ole vaikutusta ympäristön luontoarvoihin.  
 
5.4.3 Yhteenveto 
 
Kaavamuutos on hallinnollinen, eikä muuta alueen ympäristöä.  
 
5.5 Ympäristön häiriötekijät 
 
Kaavamuutos ei vaikuta alueen häiriötekijöihin. Kaavamuutosalueelle ei kohdistu muutoksen 
toteutumista estäviä häiriötekijöitä. 
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6 Asemakaavan toteutus 
 
Kaavamuutokseen ei liity rakentamistoimenpiteitä.  
 

7 Asemakaavatyöhön osallistuneet 
 
Vantaan kaupunki 
kaavasuunnittelija Minna Koskinen 
aluearkkitehti Asta Tirkkonen 
suunnitteluavustaja Sari Simonen 
suunnitteluinsinööri Harri Keinänen 
 
VANTAA KAUPUNKI 
Kaupunkisuunnittelu, asemakaavoitus 
Vantaalla 8.12.2014, 16.3.2015 tarkistettu 
 

   
Asta Tirkkonen  Minna Koskinen 
Aluearkkitehti   Kaavasuunnittelija
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